ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

21.02.20204г. № 6

О признании утратившим силу решения К.ачканарской городской Думы
от10.04.2003 № 225 «О предоставлении дополнительных льгот отдельным

категориямграждан по абонентской плате за радиоточку»
В соответствии с действующим законодательством, приняв во

внимание письмо Екатеринбургского филиала ПАО «Ростелеком» от16.11.2023 № 0503/05/10940/23, Дума Качканарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Качканарской городской Думы
от 10.04.2003 № 225 «О предоставлении дополнительных льгот отдельным
категориям граждан по абонентской плате за радиоточку».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время»,
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

о
х \\`®а) ее

НЕ. ч
зА.В»Ляпунов у. Ярославцев

№